
obchod@jungleway.cz

Levandule - 100% esenciální olej

600 Kč

Popis produktu



 Objevte něhu prémiového levandulového esenciálního oleje Jungle Way se 100% čistotou. Olej z
levandule, který byl díky svým všestranně blahodárným účinkům oblíben již starořeckou i egyptskou
kulturou, dnes patří k nejpopulárnějším esenciálním olejům světa. Má analgetické, protizánětlivé a
antiseptické účinky. Uvolňuje emoční napětí, zbavuje pocitů strachu či úzkosti a zlepšuje kvalitu spánku.
Mimo své uklidňující schopnosti Vás okouzlí svou sladkou, typicky levandulovou, květinovou vůní, která
neutralizuje pachy, zbaví Vás hmyzu včetně molů a má mírně stimulační účinky.

 

Levandule - prémiový esenciální olej
Lavender I Lavandula angustifolia I Levandule lékařská
Skleněná lahvička s kapátkem
10 ml, 100% čistota


